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Seisukohad Mäetaguse küla Saare kinnistu detailplaneeringu 

eskiislahenduse avalikul väljapanekul esitatud ettepanekute ja arvamuste kohta 

 

Avaliku väljapaneku toimumise aeg: 03.12.2025-02.01.2026 Alutaguse Vallavalitsuses (Pargi tn 5, Mäetaguse alevik) ja valla veebilehel 

http://www.alutagusevald.ee/avalikud-valjapanekud.  

 

Arvamuse esitaja ja kuupäev Arvamuse/ettepaneku sisu Seisukoht esitatud arvamuse/ettepaneku osas 

Eesti Geoloogiateenistus 

 

02.12.2025 nr 13-3/25-1904 

………. 

Lähtuvalt eelnevast ei ole Eesti Geoloogiateenistusel alust arvata, et 

Mäetaguse küla Saare maaüksuse detailplaneeringu lahendus 

halvendaks maavara kaevandamisväärsena säilimise või maavarale 

juurdepääsu osas olemasolevat olukorda. 

 

Eesti Geoloogiateenistus nõustub Mäetaguse küla Saare maaüksuse 

detailplaneeringu lahendusega. 

 

Võetud teadmiseks. 

Muinsuskaitseamet 

 

21.12.2025 nr 5-10/1611-7 

 

Muinsuskaitseamet nõustub Alutaguse vallas Mäetaguse külas Saare 

kinnistu eskiislahendusega ning ei sea sellele lisatingimusi. 

Võetud teadmiseks. 

Terviseamet 

 

23.12.2025 nr 9.3-1/25/5068-7 

Amet on tutvunud Mäetaguse küla Saare kinnistu detailplaneeringu 

eskiislahenduse materjalidega ning märgib järgmist: 

 

Planeeringualal olevad puurkaev ja veekraanid on plaanis 

likvideerida, arvestada keskkonnaministri 09.07.2015 määruses nr 

43 „Nõuded salvkaevu konstruktsiooni, puurkaevu või -augu 

ehitusprojekti ja konstruktsiooni ning lammutamise ja 

ümberehitamise ehitusprojekti kohta, puurkaevu või -augu 

projekteerimise, rajamise, kasutusele võtmise, ümberehitamise, 

lammutamise ja konserveerimise korra ning puurkaevu või -augu 

asukoha kooskõlastamise, ehitusloa ja kasutusloa taotluste, ehitus- 

või kasutusteatise, puurimispäeviku, salvkaevu ehitus- või 

kasutusteatise, puurkaevu või -augu ja salvkaevu andmete Eesti 

looduse infosüsteemi esitamise korra ning puurkaevu või -augu ja 

salvkaevu lammutamise teatise vormid“ sätestatud nõudeid. 

Võetud arvesse.  

Detailplaneeringu seletuskirjas teha korrektuur. 

http://www.alutagusevald.ee/avalikud-valjapanekud
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Seletuskirjas viidatud sotsiaalministri 04.03.2002 määrus nr 42 

„Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning 

ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid” ei ole 

tänaseks enam kehtiv. Kehtivad nõuded siseruumis levivale mürale 

on sätestatud sotsiaalministri 12.11.2025 määruses nr 61 „Nõuded 

müra, sealhulgas ultra- ja infraheli ohutusele elamutes ja 

ühiskasutusega hoonetes ning helirõhutaseme mõõtmise meetodid“. 

 

Seletuskirjas viidatud sotsiaalministri 17.05.2002 määrus nr 78 

„Vibratsiooni piirväärtused elamutes ja ühiskasutusega hoonetes 

ning vibratsiooni mõõtmise meetodid“ ei ole tänaseks enam kehtiv. 

Kehtivad nõuded on sätestatud sotsiaalministri 01.10.2025 määruses 

nr 54 „Vibratsiooni piirväärtused elamutes ja ühiskasutusega 

hoonetes ning vibratsiooni hindamise kord“. 

Võetud arvesse.  

Detailplaneeringu seletuskirjas teha korrektuur. 

Seletuskirjas viidatud sotsiaalministri 21.02.2002 määrus nr 38 

„Mitteioniseeriva kiirguse piirväärtused elu- ja puhkealal, elamutes 

ning ühiskasutusega hoonetes, õpperuumides ja mitteioniseeriva 

kiirguse tasemete mõõtmine“ ei ole tänaseks enam kehtiv. Kehtivad 

nõuded on sätestatud sotsiaalministri 07.09.2025 määruses nr 45 

„Mitteioniseeriva kiirguse ohutuse tagamise nõuded ja hindamise 

kord“. 

Võetud arvesse.  

Detailplaneeringu seletuskirjas teha korrektuur. 

Seletuskirjas on välja toodud, et soojusvarustuse lahendamisel 

soojuspumpade baasil peab arvestama, et hoonetele paigaldatavad 

soojuspumbad ei tohi häirida naaberelanikke (müra). Amet juhib 

tähelepanu, et kohalik omavalitsus peab kasutusloa menetluse käigus 

hindama paigaldatud tehnoseadmete müratasemete vastavust lubatud 

piirnormidele, et ennetada hilisemaid kaebuseid ülenormatiivse müra 

kohta. 

Võetud teadmiseks. 

 

 


